PAGE
-2-

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2011 года

                             № 133
О внесении изменений в структуру
администрации города Радужный

В целях приведения структуры администрации города Радужный в соответствие с Уставом города Радужный, руководствуясь статьей 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава города Радужный, Дума города решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города от 17.02.2011 №119 «О структуре администрации города Радужный» следующие изменения:

1.1. Должность «Глава города» переименовать в должность «Глава администрации города»;

1.2. Должность «первый заместитель главы города» переименовать в должность «первый заместитель главы администрации города»;

1.3. Должности «заместитель главы города» переименовать в должности «заместитель главы администрации города»;

1.4. Должность «заместитель главы города – председатель комитета финансов» переименовать в должность «заместитель главы администрации города – председатель комитета финансов»;

1.5. Должность «заместитель главы города – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом» переименовать в должность «заместитель главы администрации города – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в должность главы города Радужный, избранного из состава депутатов Думы города Радужный пятого созыва.

И.о. главы города                                                                             С.Н. Баскаков
PAGE